ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 августа 2020года

	                   № 62

О внесении изменений в решение избирательной комиссии Гниловского сельского поселения от 26 июня 2020 года № 21«О распределении средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения и Главы Гниловского сельского поселения»
В соответствии со ст. 70 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области, решением Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от 22 июня 2020 года № 259 «О назначении выборов главы Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» , решением Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от 22 июня 2020 года № 260 «О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» и решением Избирательной комиссии Воронежской области от 15 июня 2020 года № 134/884-6, избирательная комиссия Гниловского сельского поселения решила:
[bookmark: _GoBack]       1. Внести изменения в решение избирательной комиссии Гниловского сельского поселения от 26 июня 2020 года № 21«О распределении средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения и Главы Гниловского сельского поселения» (далее-решение):
1.1. Приложение № 1 к решению № 21 от 26.06.2020г.  «Распределение средств на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение № 2 к решению № 21 от 26.06.2020г. «Распределение средств бюджета Гниловского сельского поселения на подготовку и проведение выборов для нижестоящих избирательных комиссий» изложить в новой редакции согласно  Приложения № 2 к настоящему решению.
1.3. Приложение № 3 к решению № 21 от 26.06.2020г. «Смета расходов на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии» изложить в новой редакции согласно Приложения № 3 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 4 к решению № 21 от 26.06.2020г. «Смета расходов на подготовку и проведение выборов» изложить в новой редакции согласно Приложения № 4 к настоящему решению.

Председатель комиссии                                                           Н.В.Ляхова

Секретарь комиссии                                                               О.В.Артеменко